
 

Den Braven East  Bukowska 11a, Wysogotowo, 62-081 Przeźmierowo, Polija                       Dīleris Latvijā  sia PROFCENTRS Ventspils 63a Rīga 
 tālr.+486189 61740,   fakss +48618162825;        e-pasts: export@denbraven.pl                          Tālr.67455613   info@denbraven.lv , www.denbraven.lv    

 
 

1 

 

SILI – KILL 7.80 

(silikona noņemšanas līdzeklis) 
 

 

 

PRODUKTA APRAKSTS 

 

Produkts Silikona un pelējuma noņemšanas līdzeklis. 

Īpašības Noņem cietus un mīkstus (necietējušus) silikona pārpalikumus; ideāli attīra gludas virsmas, nesatur nekādus degošus vai 

toksiskus šķīdinātājus. Izšķīdina sacietējušu silikonu 15 min. līdz 12 h laikā. Pelējumu likvidē 4 h laikā. 

Krāsa Caurspīdīga. 

Iepakojums 100 ml. 

Uzglabāšanas laiks Sākotnējā iepakojumā 24 mēneši temperatūrā no +5°C līdz +25°C . 

Pielietojums Noņemt silikonu no ķieģeļiem, betona, emaljas, stikla, porcelāna, metāliem (varš, misiņš, cinks, svins, cinkots tērauds, 

matēts un spīdīgs alumīnijs), plastmasas izstrādājumiem (polimetilakrilāts, polikarbonāts, poliēteris); noņem pelējumu no 
silikona virsmas; nivelē krāsas izmaiņas, kuras radušās silikona eļļas ietekmē uz akmeni. 

 

 

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI 
 

Blīvums 0,8 g/cm3   

Konsistence Tiksotropa pasta 

Darbības laiks 20-30 minūtes 

Līdzekļa darbības laiks ir atkarīgs no masas biezuma, kura ir jānoņem, preparāta slāņa biezuma, silikona masas 
kvalitātes, gaisa mitruma. Pelējuma noņemšanas gadījumā, darbības laiks var ilgt 4 stundas. Šajā laikā ir jānovēro 

silikona pamatne, lai nemainītos tās īpašības. Mainoties īpašībām, ir jāuzklāj jauns  silikona slānis. 

 

IETEICAMĀS VIRSMAS 

 

Ieteicamās 

virsmas 

Ķieģeļi, betons, emalja, stikls, porcelāns, metāli (varš, misiņš, cinks, svins, cinkots skārds, matēts un spīdīgs alumīnijs), 
plastmasas izstrādājumi (piemēram, PMMA, polikarbonāts, poliēteris). Virsmām, kuras tiks apstrādātas ar līdzekli, ir jābūt 

tīrām, sausām, brīvām no putekļiem, taukiem un citiem netīrumiem. Ja silikona slāņa biezums pārsniedz 5 mm, pārpalikumi 

jānoņem mehāniski (citādi, augstas kvalitātes silikona gadījumā, līdzeklis jāuzklāj vairākas reizes). 

Piesardzības 

pasākumi 

Sargāt no bērniem! 

 

 

 

PIELIETOŠANAS VEIDS 

 

Rekomendācijas Veco silikona šuvi izgriezt ar asu nazi (pēc iespējas dziļāk), atstājot minimālu silikona slāni. Pelējuma pazīmju gadījumā 

inficētās vietas apstrādāt. Trauks pirms lietošanas ir jāsakrata. Līdzeklis ir jāuzklāj uz atlikušās šuves virsmas ar otiņas 

palīdzību, kura ietilpst līdzekļa komplektā. Atstāt uz 20-30 minūtēm. Izšķīdušie silikona pārpalikumi jānoslauka ar sausu 
lupatiņu. Nepieciešamības gadījumā process ir jāatkārto. Attīrītu virsmu noskalot ar ūdeni un ziepēm, izžāvēt un tad sākt 

jaunas silikona šuves veidošanu. 

Ierobežojumi Līdzekļa Sili-Kill efektivitāte uz mitrām virsmām ir minimāla. Sili-Kill nelieto plastikātiem. 

Tīrīšanas līdzekļi Instrumentus mazgāt ar ūdeni uzreiz pēc darba beigām, rokas mazgāt ar līdzekli Handfris vai ar ūdeni un ziepēm. Sargāt no 

bērniem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atbildība: Augstāk norādītā informācija ir firmas Den Braven izmēģinājumu rezultāts, kas ir pamats tās patiesumam un pareizībai. Ražotājs nevar paredzēt visus savu 
produktu pielietošanas veidus, un, par cik produktu pielietošanas paņēmienus nav iespējams pilnībā kontrolēt, patērētājs uzņemas pilnu atbildību par atbilstoša produkta 
izvēli un pielietošanu. Ražotājs neuzņemas atbildību par sliktu virsmas stāvokli un bojājumiem, kas radušies atmosfēras apstākļu, iepriekšējas sagatavošanas vai 
konstruktīvu nepilnību dēļ. 


